

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		I. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	SST D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.485		
2 d.1	SST D-01.02.02	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 15 cm z odwozem urobku do 5 km 485,0x1,0x2=970,00 m2	m ²	970.00		
2		II. PODBUDOWY				
3 d.2	SST D-04.04.02	Wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem łamanym sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 485,0x5,0=2425,0+48,0/rozjazd/=2473,0x0,15=370,95 m3	m ³	370.95		
3		III. NAWIERZCHNIE				
4 d.3	SST D-05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gry-sowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po za-gęszcz. 3 cm KR1-2 485,0x4,1=1988,5+48,0/rozjazd/=2036,50 m2	m ²	2036.50		
5 d.3	SST D-05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gry-sowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po za-gęszcz. 3 cm KR1-2 485,0x4,0=1940+48,0/rozjazd/=1988,00 m2	m ²	1988.00		
4		IV. ROBOTY WYKONCZENIOWE				
6 d.4	SST D-04.04.02	Utwardzenie/uzupełnienie/ poboczy materiałem kamien-nym o grubości po zagęszczeniu 6 cm 485x0,5x2=485,00 m2	m ²	485.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: